UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA SEI Nº 1, DE 08 DE JANEIRO DE 2026

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ , no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 11, § 1º da Lei nº 13.635, de 20 de março de 2018, bem como a
Portaria nº 1307, de 18 de novembro de 2024; considerando a necessidade de
composição da banca examinadora para seleção de preceptores para o Programa
de Preceptoria do Curso de Medicina da UFJ - Edital 01/2026, tendo em vista o
que consta no Processo n° 23854.008926/2025-64, RESOLVE:

I- Designar a  Mariana Bodini Angeloni, Matrícula n° 1981241/SIAPE,
Professora do Magistério Superior;  Eliel Silva Alves  Matrícula n°
1188115/SIAPE - Técnico Administrativo e Júlia de Miranda Moraes,
Matrícula n° 1151697/SIAPE, Professora do Magistério Superior,
pertencentes ao quadro de pessoal da Universidade Federal de Jataí, para,
sob a presidência da primeira, comporem a banca examinadora da seleção de
preceptores para o Programa de Preceptoria do Curso de Medicina da UFJ -
Edital 01/2026.

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO
APARECIDO DE MORAES, Pró-Reitor Adjunto de
Graduação, em 08/01/2026, às 16:18, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0529374 e o código CRC
6C61C0B0.

Boletim de Serviço Eletrônico em
08/01/2026

PORTARIA SEI 1 (0529374)         SEI 23854.008926/2025-64 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº
23854.008926/2025-64 SEI nº 0529374

PORTARIA SEI 1 (0529374)         SEI 23854.008926/2025-64 / pg. 2

	PORTARIA SEI 1 (0529374)